PAGE
2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2025                                                                                                № 126
пгт Кикнур

О внесении изменений  в постановление администрации Кикнурского
муниципального округа Кировской области от 29.07.2024 № 494
 Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 29.07.2024 № 494 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» следующие изменения:
Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Поступившие в администрацию Кикнурского муниципального округа документы передаются для рассмотрения в комиссию по обеспечению твердым топливом отдельных категорий граждан (далее – Комиссия).

Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости. Перечень вопросов, время и место проведения заседания Комиссии определяет председатель комиссии. Секретарь комиссии информирует членов Комиссии о дате, месте проведения и повестке дня заседания Комиссии не позднее чем за два дня до даты его проведения.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского

муниципального округа     Т.В. Ваганова
[image: image1]